



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

<http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/>

PU-2380-054-021-054/2021/ESZP

Wrocław, dnia 19/08/2021 r.

Wykonawcy zainteresowani

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: usługi przewozu i holowania pojazdów oraz części pojazdów o masie całkowitej do 3,5 t DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie podległym KMP w Jeleniej Górze, KMP w Wałbrzychu, KMP w Legnicy, KPP w Głogowie, KPP w Kamiennej Górze, KPP w Miliczu, KPP w Trzebnicy, KPP w Wołowie i KPP w Złotoryi oraz przewozu uszkodzonych pojazdów służbowych do wskazanego miejsca naprawy, sprawa nr PU 2380-054-021-054/2021/ESZP

Zamawiający w trybie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), udziela wyjaśnień na zadane pytania:

1. Pytanie 1:

1.1. Witam chcąc złożyć ofertę na 2 części zamówienia to jest na 2 powiaty należy załączyć 2 cenniki oferty tj. załącznik nr 5 do umowy?

1.2. Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeśli chodzi o załączniki do umowy, w tym załącznik nr 5 do umowy, to będą one wypełniane na etapie podpisywania umowy z wybranym wykonawcą. A zatem na etapie składania ofert wystarczy złożenie formularza ofertowego. Wykonawca nie musi wypełniać załączników do umowy.

2. Pytanie 2:

2.1. Pytanie do zamawiającego. Proszę podać czynniki składowe ceny ryczałtowej, które państwo przyjęliście do liczenia kosztów chodzi mi o: dojazd, holowanie powrót, oczekiwanie, załadunek, utrudnienia, koszty stałe prowadzenia DG, podwyżki cen i tu w tym roku już 30% podrożało paliwo, w przyszłym roku ZUS idzie w górę i co jeszcze? może coś pominąłem. Zadaję pytanie aby uświadomić realną cenę za 1 ryczałt oraz cenę za 1 km.

2.2. Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z uwagi na okoliczność, iż holowanie pojazdów i ich części jest usługą powtarzającą się, to ustalenia wartości zamówienia na te usługi dokonano zgodnie z art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

3. Uwaga. Powyższe wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, dostępne na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/488619> - są wiążące dla Zamawiającego oraz wszystkich wykonawców od chwili ich opublikowania.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Z UP.

SPECJALISTA WYDZIAŁU

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

MŁ. ASP. KATARZYNA SOKOŁOWSKA

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)